






    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
                                

EN
                                

RU
                                

PL
            
        
    






    
        
            
                
            
            
                

                                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                    
                    
                        
                            
                                  
                          
                        
                    

                    

                        lt
                        	
                LT
            
	
                EN
            
	
                RU
            
	
                PL
            



                    

                    
                        
                            
                        
                        
                            









    

    
    





                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                            +370 5 250 2000
                                        
                        
                    

                    
                        	
                
                    Gydytojai
                
                
            
	
                
                    Paslaugos
                
                
            
	
                
                    Naujienos
                
                
            
	
                
                    Karjera
                
                
            

 

                    

                                            
                            
                          
                              PRISIJUNKITE
                          
                            
                        

                                    

                
                    	
                Būk mūsų pacientas
                
                
                                	
            Prisiregistravimas prie poliklinikos
            
        
	
            Paciento teisės ir pareigos
            
        
	
            Šeškinės poliklinikos vidaus tvarkos taisyklės
            
        




            
	
                Susirgus
                
                
                                	
            Registracija pas gydytoją
            
        
	
            Poliklinikos darbo laikas
            
        
	
            Kur kreiptis ne darbo metu
            
        
	
            Registracija telefonu
            
        
	
            Registracija internetu
            
        
	
            Gydytojo iškvietimas į namus
            
        
	
            Nuotolinė sveikatos priežiūros paslauga
            
        
	
            Paslaugų laukimo eilės
            
        
	
            Dažniausiai užduodami klausimai
            
        




            
	
                Gydymas ir konsultavimas
                                 
                
                
                                	
            Būtinoji pagalba
            
        
	
            Šeimos medicina
            
        
	
            Psichikos sveikata
            
        
	
            Ginekologija
            
        
	
            Odontologijos paslaugos
            
        
	
            Gydytojų specialistų konsultacijos
            
        
	
            Reabilitacija
            
        
	
            Ambulatorinė chirurgija
            
        
	
            Slaugos paslaugos
            
        
	
            Diabeto gydymas
            
        
	
            Laboratoriniai tyrimai
            
        
	
            Diagnostiniai tyrimai
            
        
	
            Ukrainiečiams
            
        




            
	
                Ligų prevencija ir profilaktika
                
                
                                	
            Profilaktiniai tikrinimai
            
        
	
            Prevencinės programos
            
        
	
            Skiepai
            
        
	
            Jauniems tėvams
            
        
	
            Gydytojas pataria
            
        




            
	
                Mokamos paslaugos
                
                
                                
            
	
                Vaikų ir jaunimo sveikata
                
                
                                	
            Apie mus 
            
        
	
            Tu gali
            
        
	
            Verta žinoti
            
        
	
            Klausk specialisto
            
        
	
            Naudingos nuorodos
            
        
	
            Galerija
            
        




            



                
            

        

    
    

























    
        
            Puslapis nerastas
        

    




    
        
            
                	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


                
                
                
                
                
                
            

        

    
    
                    
                
            
                
                                            
                            Dėl vykdomo Šeškinės poliklinikos informavimo sistemos atnaujinimo laikinai neskelbiami gydytojų darbo grafikai. Interneto svetainėje jie vėl bus rodomi nuo gegužės 1 d.

Šiuo metu gydytojų darbo laiką galima sužinoti paskambinus tel. 8 5 250 2000, o užsiregistruoti vizitui – prisijungus prie savo paskyros https://e.poliklinika.lt/. Kol kas nėra atnaujinta tik internetinė registracija pas odontologijos specialistus. Tai planuojame padaryti balandžio 11 d.

Atsiprašome pacientų dėl nepatogumų ir dėkojame už kantrybę.

                        

                                                            
                                        

                

            

        
        

    





    
        
            
                                        
                
                    Administracinė informacija
                

                	
                Apie mus 
            
	
                Veiklos strategija ir įvertinimas
            
	
                Projektai
            
	
                Nuostatai
            
	
                Viešieji pirkimai
            
	
                Darbo užmokestis
            
	
                Finansinės ir veiklos ataskaitos
            
	
                Tarnybiniai lengvieji automobiliai
            
	
                Lėšos veiklai viešinti
            
	
                 Asmens duomenų apsauga
            
	
                Korupcijos prevencija
            
	
                Pranešėjų apsauga
            
	
                Dalyvaukite apklausose
            


            

            

                                        
                
                    Struktūra ir kontaktai
                

                	
                Struktūra
            
	
                Administracija
            
	
                Skyriai
            
	
                Komisijos ir darbo grupės
            
	
                Mus rasite
            
	
                Konsultavimasis su visuomene
            
	
                Naudingos nuorodos
            


            

            

                                                                                                                                                        



                
                    
                        
                    

                    VšĮ Šeškinės poliklinika
Kodas Juridinių asmenų registre 124245660

                

                
                    
                        	
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    
                                            Šeškinės g. 24, LT-07156 Vilnius
                                        
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    
                                            +370 5 250 2000
                                        
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    
                                            seskines@poliklinika.lt
                                        
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    
                                            I-V 07.00 - 20.00 val.
VI 08.00 - 16.00 val. (tik budintys gydytojai)
                                        
                                
                            


                    

                

                                
                                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                                        
                        
                            
                                  
                          
                        
                    

                

            

        

    



    
        
            
                © 2019 Visos teisės saugomos
            


                                                 
               
                   Atviri duomenys
                    
                
            

            


            
                Sprendimas: Texus
            

        

    



    
        
    




    
        
        
            
                Palikite žinutę
            

            
    
                
		
                        
        
            
                
            

            
                
            

            
                
            

            
                Gydymas
 Slauga
 Priežiūra
 Korupcijos apraiškos


            

            
                
                
          
          
          





            

            

            

                

            



            
                
                    
                        Siųsti
                    
                
            


        

    

  





    













            
            

        
        
            

            
                
                    
                

            

            
                
                    
                        
                            



                    
                                VšĮ Šeškinės poliklinika interneto svetainėje naudoja nurodytus slapukus (angl. Cookies). Slapukai naudojami siekiant užtikrinti tinkamą svetainės veikimą bei siekiant patobulinti svetainės funkcionalumus ir pagerinti naudojimąsi svetaine.
                    
                    
                    
                    
                        Susipažinkite su slapukų naudojimo taisyklėmis
                                            

                    

                    
                        
                            Funkciniai slapukai (būtini)

                            
                                
                                    
                                    Įjungta
                                    Išjungta
                                    
                                
                            

                            
                                
                                
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir būtų galima naudotis svetainės funkcijomis. Svetainė negali tinkamai veikti be šių slapukų, todėl jie visada yra aktyvūs. Juos galima išjungti tik pakeitus naršyklės nuostatas, tačiau tokiu atveju kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti arba veikti netinkamai.

                                
                                
                            
                            

                            

                        

                        Našumo slapukai

                            
                                
                                    
                                    Įjungta
                                    Išjungta
                                    
                                
                            

                            
                                
Statistiniai slapukai padeda mums tobulinti mūsų svetainę, renkant ir pateikiant informaciją apie jos naudojimą. Jei sutinkate, kad būtų naudojami statistiniai slapukai, spauskite „Sutinku“. Sutikimą galėsite bet kada atšaukti čia pakeisdami savo pasirinkimą arba pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.

                            
                            
                            

                            

                        

                        
                            Reklaminiai slapukai

                            
                                
                                    
                                    Įjungta
                                    Išjungta
                                    
                                
                            

                            
                                
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės. Jeigu nesutinkate, kad rinktumėme informaciją apie jūsų veksmus internete, pažymėkite šį langelį kaip išjungta.

                            
                            
                            

                            

                        

                        
                            
                                Patvirtinti
Pasirinktus slapukus
                            
                            
                                Patvirtinti
Visus slapukus
                            
                        

                    

                    

                
            
        
        
        
